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KRYETARI | KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin 56
shkronja b té Statutit té Komunés nr. 01-1/298-10, nenet 8 dhe 10.1 shkronja a) té Rregullores
pér caktimin e kritereve pér ndarje té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere, nr.01/111-400 dhe Rregulloren pér ndryshimin e Rregullores pér caktimin e
kritereve pér ndarje té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere
nr. 01/172-400, pas vlerésimit nga ana e Késhillit organizativ i ngritur nga Kryetari i Komunés me
vendim nr. 02-020/02-9139/17, daté 10.02.2017 dhe rekomandimit t& Komisionit té ngritur me
vendimin e Kryetarit té Komunés Nr. 02-020/04-5017/17, pér shqgyrtimin e kérkesave pér
mbéshtetje dhe ofrim té ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe
transfere, merr:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE 0JQ-té KULTURO- ARTISTIKE DHE SPORTIVE PER REALIZIMIN E
PROGRAMEVE-AKTIVITETEVE ME RASTIN E SHENIMIT TE DITES SE PAVARESISE SE REPUBLIKES
SE KOSOVES

Neni 1

Pér realizimin e programeve -aktiviteve kulturo-artistike dhe sportive, me rastin e shénimit té 17
shkurtit Dités sé Pavarésisé sé Republikés sé Kosovés, né shumé té gjithmbarshme prej 1750,
mbéshteten subjektet si vijon:

-Klubi i Karates “ Karate Club —Podujeva” né Podujevé...............o........ 100 €
= SHKA “JOSIP REIA" ... oo 1000 €
= 0JQ " Labirinth” ..., 300 €
=S/ ISPIINE Tttt 350 €
Neni 2

Mjetet buxhetore ndahen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve né kuadér té
Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit dhe pérmes bankés barten né llogarité e 0JQ-ve -
subjekteve té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi.

Neni 3
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

N N4

Nr. 02-644/01-9813/17 /<55 27 " Keyetari | Komunés

Podujevé, 13 shkurt 2017 S 57 Agim Veliu

¥ NN\
7NN\




